2026.2.6

各 位

日高信用金庫

令和 7年度 静内高校への「高校応援プロジェクト」の実施について

当金庫は、令和4年度より、高校生の学業・部活動等を支援する青少年育成事業「高校応援プロジ

ェクト」を実施しています。今般、静内高等学校（以下、静内高校）への支援活動として、支援金

を贈呈いたしましたのでお知らせします。

今後も青少年育成事業を通じて、地域の子ども達の成長に協力できる場を大切にし、様々な分野

で地域貢献をしてまいります。

記

１．実施内容

静内高校の生徒が主体となって活動している団体「静高防災チーム」による、高校生が中心と

なり地域のつながりを高める防災教育プログラムの開発のため、防災用品、記録用デジタルカ

メラ等の購入費用として支援金を贈呈。

２．贈呈式の開催日時及び場所

(１)日 時  令和8年1月26日（月）15：30

(２)場 所  静内高校

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

「静高防災チーム」の皆さんと

伊藤華子（業務部地域貢献課主任、前列左から 3 番目）、

林美英（業務部長、前列右から 3 番目）